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VALİ ORHAN TAVLI KÖYCEĞİZ’DE

İNCELEMELERDE BULUNDU
Muğla Valiliği himayesinde 2021 yılında başlatılan 
“Muğla’da Tarımsal Sulamanın İklim Değişimine 
Uyumu” projesi kapsamında pilot ilçe olarak seçilen 
Köyceğiz ilçesinin proje uygulama sahasında proje 
paydaşları bir araya geldi.
Köyceğiz Kargıcak çayı su toplama havuzu kenarında 
gerçekleşen saha ziyaretine Muğla Valisi Orhan Tavlı, 
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, Köyceğiz Bel-
ediye Başkanı Kamil Ceylan, Köyceğiz İlçe Emniyet 

Müdürü Selçuk Özdemir, Köyceğiz İlçe Jandarma 
Komutanı Selçuk Özdemir, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Barış Saylak, Köyceğiz İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Eşref Arslan, DSİ 213. Şube Müdürlüğü Fethiye 
Başmühendisi Selim Gökçen, Toparlar Sulama Koop-
eratifi Başkanı Necati Kaya, Yeşilköy Sulama Koop-
eratifi Başkanı Mehmet Şaşmaz, Muğla Valiliği Proje 
Ofisi Personelleri Dr. Ahmet Esen ve Ebru Tunç ile 
ilgili personel katıldı.   Devamı 11’de

BEHÇET SAATCI RÜZGARI 
BU KEZ KÖYCEĞİZ’DE ESTİ!..

SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

AK PARTİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ 
ADAYI YAKUP OTGÖZ, 3’TE

9’DA

14 Mayıs’ta yapılacak seçimler için çalışmalarını sürdüren 
Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu 
bugün Muğla’ya geliyor.
CHP Muğla İl Başkanı Hüseyin Erol yaptığı açıklamada, 
Ülkemize baharı getirecek olan Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu Muğlalı hemşehrilerimizle bugün saat : 17.00’de 
buluşacaktır. Millet İttifakının tüm değerli katılımcıları ile 
buluşacağımız Muğla mitingimize tüm Muğlalı hemşehrilerimi 
davet ediyorum. Sana Söz Muğla, yine baharlar gelecek diye 
konuştu. Bugün Saat: 14.30’da Köyceğiz parti binası önünden 
konvoy eşliğinde araçlar Muğla’ya hareket edecektir.

KILIÇDAROĞLU 
BUGÜN MUĞLALILARLA BULUŞACAK

TİP Genel Başkanı Erkan Baş: “Tek 
adam rejimine son vermek için Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu destekleyeceğiz.” 2’de

VATANINA SAHİP ÇIKMAK İÇİN, HER EVDEN 
EN AZ BİR OY..

Türk  milleti ve Atatürk’ü silmek isteyenlere karşı 
VATAN PARTİSİ MECLİS’E

ELİF ÇETİN İŞLEK
28. Dönem Vatan Partisi 
Muğla Milletvekili Adayı          

Sayfa 
4’de
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TİP Genel Başkanı Erkan Baş: “Tek adam rejimine son 
vermek için Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekleyeceğiz.”

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı ve TİP’in 
Muğla milletvekili adayları, aynı gün içinde 
Fethiye, Milas ve Bodrum’da halkla buluştu. 
Üç ilçede büyük kalabalıklara seslenen 
TİP Genel Başkanı Erkan Baş, “Bunlar 
yenilmemek için her seçim döneminde kırk 
takla atıyorar, biz de yenmek için iki oy 
kullanacağımızı bileceğiz,” diye konuştu ve 
sözlerine şöyle devam etti: 

“Bu oylardan bir tanesini Cumhurbaşkanlığı 

Seçimlerinde kullanacağız. Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde Tayyip Erdoğan’a hak ettiği 
yanıtı vermek üzere, biz bu seçimde Kemal 
Kılıçdaroğlu’na oy veriyoruz. Bu konuda hiçbir 
kafa karışıklığına, hiçbir tartışmaya gerek 
yok. Diğer bütün adaylara bir çağrı yaptım. 
Arkadaşlar bu memleket için on dört gün değil, 
on dört dakika bile beklemeye sabrımız kalmadı. 
Biz yirmi bir yıldır bu iktidara karşı direndik, 
direndik, bütün baskılarına rağmen. Seçimleri 
ilk turda bitirmek için Kemal Kılıçdaroğlu’nu 

destekleyeceğiz. Bir de ikinci bir oy vereceğiz. 
Bizim adaylarımıza güveniyorsanız, bu ülke için 
iyi olacak diyorsanız, bize güveniyorsanız Türki-
ye İşçi Partisi’ne oy verin.  Türkiye İşçi Partisi’nin 
seçime girme kararı yurttaşlarına güvendiğini 
gösterir.”
TİP’in üç ilçedeki toplantılarında Muğla mil-
letvekili adayları Mehmet Aslantuğ, Neşe Tunc-
er, Yağmur Özgür Güven de konuşmalarıyla 
katkılarda bulundu.
**Adnan Tüfekçi

CHP Köyceğiz İlçe Başkanı Av. Levent Sön-
mez, “Ülkemiz ve milletimiz çok zor günler 
geçiriyor. İktidara geliyoruz. Güneşli günlere 
az kaldı.”
Başkan Sönmez, Her gün sabah parti 
binasından çıkarak mahalle ziyaretleri 
yapıyoruz. Çalmadık kapı, girilmedik ev 
bırakmıyoruz. Tüm partililerimizle görüşüyoruz. 
Broşürlerimizi dağıtıyoruz. Pazar yeri ziyaretleri 
gerçekleştiriyoruz.
Çalışmaları hakkında konuşan Av. Levent 
Sönmez, “Boşa geçirecek tek anımız bile yok. 
Seçime çok az kaldı. Halkımız gerçekten çok zor 
durumda bulunuyor. En temel gıda maddelerini 
bile almakta zorlanıyor. Ancak buna sebep olan-
lar terör, savaş, işgal gibi saçma sapan gündem-
ler yaratarak, bunu örtmeye çalışıyor.” dedi.
Başkan Sönmez, ancak halkın gündeminin çok 
farklı olduğunu belirterek, “Halkımız bunlara 
aldırış etmiyor çünkü gerçekleri çok iyi görüyor-
lar. Ülkemiz ve milletimiz çok zor günler geçiriyor 
ancak hiç enseyi karartmaya gerek yok. Çünkü 
iktidara geliyoruz. Güneşli günlere az kaldı.” diye 
konuştu.

Başkan Levent Sönmez: 
“Güneşli günlere az kaldı”
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 	 Fethiye’de 
yaptığı 20 yıl 
aralıksız Bel-
ediye Başkanlığı 
ile hafızalara 
kazınan İYİ 
Parti Muğla Mil-
letvekili Adayı 
Behçet Saatcı, 
Köyceğiz’e 
yaptığı zi-
yarette büyük 
ilgi görürken, 
Köyceğizli seç-
menlerin oyunun yönünü, Güneş’e çevirdi.
15 MAYIS’TA İYİ BİR GÜNEŞ DOĞACAK
 	 İYİ Parti Köyceğiz İlçe Başkanı Zekeriya Erek, Kadın Politikaları Başkanı Pelin Keskin 
ve İYİ parti Köyceğiz Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte Köyceğiz esnaflarının ve Pazary-
erinde de vatandaşların dertlerinİ, isteklerini dinleyen İYİ Parti Milletvekili Adayı Behçet 
Saatcı; “Türkiye genelinde halkımızdan Genel Başkanımız Meral Akşener’e  ve Mil-
letvekili adaylarımıza büyük ilgi var. İnanıyoruz ki 14 Mayıs Seçimleri sonrası, 15 Mayıs 
sabahında, Türkiye’de İYİ bir Güneş doğacak” dedi.

BU KEZ KÖYCEĞİZ’DE ESTİ!..

BEHÇET SAATCI RÜZGARI 
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Atlantik sistemi ülkemizi ve milletimizi 
borç batağına sürükledi. 

Üreticiyi ezen sistem artık tükendi. 
Kapitalist düzenin panzehiri 

Vatan Partisi’nin programı olan Üretim Devrimidir. 

AYDINLANMIŞ VE AHLAKLI TOPLUM İÇİN 
MİLLİ DEVRİMCİ KÜLTÜR GEREKLİ. 

LGBT propagandasına izin vermeyeceğiz. Çocukları koruyacak ve Aile 
birliğini güçlendireceğiz.

Üretici, Güçlü Kadın ve Sağlıklı Toplum Vatan Partisi’nin iktidarında 
gerçekleştirilecek.

TEK SEÇENEK, TEK ÇÖZÜM : ÜRETİM DEVRİMİ

OYLAR VATAN PARTİSİ’NE..

VATAN PARTİSİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ 
ADAYI ELİF ÇETİN İŞLEK

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARI
Dünya nereye gidiyor?

     Hızla artan nüfusun ve gelişen 
sanayinin enerji gereksinimini kısıtlı 
kaynaklarla karşılanamamakta, 
enerji üretimi ve tüketimi arasındaki 
açık giderek artmaktadır. Küresel 
enerji tüketiminin, 2035 yılına 
gelindiğinde1998 yılında tüketilen 
enerji miktarının iki katı, 2055 yılında ise üç katı olacağı 
tahmin edilmektedir.

     Öte yandan, petrol, doğalgaz, kömür ve nükleer enerji gibi 
“	 yenilenemeyen”, geleneksel enerji kaynakları çevreyi 
ve insan sağlığını giderek daha fazla tehdit eder hale gelmiştir. 
Geleneksel enerji kaynaklarının, başta ulaştırma olmak üzere, 
konut ve sanayi sektöründe yaygın olarak kullanılması, 
sorunu daha da karmaşık hale getirmektedir. Sözgelimi, 
ulaştırma sektöründeki enerji tüketiminin %95’i petrolden 
karşılanmaktadır. Bu oranın gelecek beş yıl içinde, gelişmiş 
ülkelerde yılda %1,5, gelişmekte olan ülkelerde ise %3,6 
düzeyinde artması beklenmektedir.

     Fosil yakıtların yanması sonucu ortaya çıkan karbondioksit 
(CO2) miktarı ormanların azalmasıyla giderek artmakta, bu 
nedenle atmosferdeki diğer gazlarla birlikte güneş ışınlarının 
yansımasını engellemektedir. B u suretle, “sera etkisi” 
oluşmakta ve iklim değişikliklerine neden olmaktadır. Küresel 
ısınmanın bu şekilde artmaya devam etmesi durumunda, 2040 
yılına kadar, deniz seviyesinin bir metreye kadar yükseleceği, 
bu durumda dünyanın en büyük kentlerinin sular altında 
kalacağı yolunda görüşler ileri sürülmektedir. 

     Fosil yakıtların yanması sonucu ortaya çıkan gazlardan 
biri olan karbonmonoksit (CO) vücuttaki oksijen oranını 
azaltarak ölümlere yol açarken, kükürtdioksit (SO2) kansere 
sebep olmaktadır. Doğalgazın yanmasıyla ortaya çıkan 
kokusuz ve gözle görülemeyen azatoksit (NO)ise atmosferde 
diğer gazlarla etkileşime girerek vücudun bağışıklık sistemini 
çökertmektedir.

     Atmosferin kirlenmesinin önlenmesine yönelik tedbirler, 
1970’li yıllarda sanayileşmiş bir ülke tarafından alınmaya 
başlanmış olmakla birlikte, kirleticilerin hava olaylarıyla 
birlikte taşınmasının ve sınırötesi etkiler yaratmasının 
engellenmesi mümkün olmamıştır. Uzun mesafelere taşınan 
kirleticiler, insan sağlığına zarar vermiş, toprakta ve su 
kaynaklarında asit oranının artmasına neden olarak bazı canlı 
türlerinin yok olmasına sebep olmuş, ayrıca metal yüzeyleri, 
binaları olumsuz yönde etkilemiştir.  Diğer taraftan, İkinci 
Dünya Savaşı sonrasında barışçıl amaçlarla kullanılmaya 
başlayan nükleer enerjiye duyulan güven, bugün dünyadaki 
elektrik enerjisinin %17’sini üretse de, “Çernobil Nükleer 
Kazası” sonucu azalmaya başlamıştır. Günümüzde 1000’i 
aşkın ticari, askeri ve araştırma amaçlı nükleer reaktör 
işletilmekte, ancak yeni tesisler açılması yoğun tartışmalara 
neden olmaktadır.   Bütün bu gelişmelerin yanı sıra petrolün 
50 yıl, doğal gazın ise 200 yıl içinde tükeneceğinin tahmin 
edilmesiyle insanoğlunun doğa ile dost, temiz ve ucuz enerji 
kaynakları arayışına yönelmiştir. Bu kapsamda, zaman 
açısından” sürdürülebilir”  olmakla birlikte dünyanın her 
bölgesinde var olabilme özelliğini de taşıyan “yenilenebilir 
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Köyceğiz Turizm ve Doğayı Ko-
ruma Derneği’nin olağan genel 
kurul toplantısı 30 Nisan 2023 
Pazar günü saat: 13.00’de Alila 
Otel’de yapıldı.
     Gündem maddeleri gereği Divan 
başkanlığına Sinan Arıktekin, 
Başkan yardımcısı Şenay Şinikçi 
Yılmazer, Katipliklere Ayşen 
Pınar Kıy ve Sibel Özer Çiçek oy 
çokluğu ile seçildiler. Saygı duruşu, 
istiklal marşı’nın okunması ile 
devam eden ; Derneğin adındaki 
Turizm’in kaldırılması ve sadece 

Köyceğiz Çevre ve Doğa Derneği 
olarak faaliyetlerde bulunması 
kararlaştırıldı. Derneğin faaliyetleri 
slayt gösterileri eşliğinde Bilge 
Kınalı tarafından okundu. Kararlar 
oy çokluğu ile alındı. Eski yönetim 
kurulu üyelerine teşekkür edilirken, 
tek liste ile gidilen seçimlerde yeni 
yönetim şöyle oluştu:  
YÖNETİM KURULU ASİL 
ÜYELERİ:
BİLGE KINALI, EMİNE KUR-
NAZ, BERİL GENÇER, SEM-
RA GÖNENÇ ve KUDRET 

ÖNAL. YÖNETİM KURULU 
YEDEK ÜYELER: TEMMUZ 
KORKMAZGİL, NECLA YEŞİM 
ŞENTÜRK, ABDULLAH MUTLU 
ÖZAK, HASAN HASDEMİR, ÖMER 
OFLAZ.
DENETLEME KURULU ASİL 
ÜYELER: ZELİHA BÜYÜKGÖZE, 
ÖZNUR TURHAN, ŞEFİKE 
TUNCER. DENETLEME KU-
RULU YEDEK ÜYELER: OĞUZ 
ALTINBAŞ, İCLAL SARP, GÜLLER 
BIYIK. Yeni yönetim kurulu üyeler-
ine başarılar dileriz.**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Çevre ve Doğa Derneği’nin

genel kurulu yapıldı

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr’de Basın :  1824239

AKKÖPRÜ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 225 KOD NOLU YENİ YOL YAPIM İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Akköprü Orman İşletme Şefliği 225 kod nolu Yeni Yol Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
	 İKN								        :	 2023/454650
1-İdarenin
a) Adı									         :	 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ 		
											           DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN 	
											           GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi								        :	 ULUCAMI MAH. ATATÜRK CAD. NO:61 
											           48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası			   :	 2522624671 - 2522622633
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	
										          :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı									         :	 Akköprü Orman İşletme Şefliği 225 kod 
											           nolu Yeni Yol Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı			   :	 3 795m Yeni Yol
											           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 				  
											           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 		
											           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	 Akköprü Orman İşletme Şefliği 225 kod 
											           nolu yol
ç) Süresi/teslim tarihi					    :	 Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) 
											           takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi					     :	 Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 
											           5 gün içinde
											           yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	 16.05.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	
										          :	 İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer alan A/V.
grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Odaya Kayıtlı Ruhsatlı Orman Mühendisleridir. Orman Mühendisleri İş Deneyim Belgesi 
yerine mezuniyet belgelerini sunmak suretiyle ihaleye girebilirler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

KAYIP İLANI : 
Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı aşağıda belirtilen resmi 

evraklarımım kaybettim hükümsüzdür.
SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 1351 - 1850 10 AİLT
SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 1001 - 1250 5 CİLT

İRSALİYELİ FATURA SERİ A - 9501 - 10500 20 CİLT
İRSALİYELİ FATURA SERİ A- 22101 - 23100 20 CİLT

SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 4301 - 4800 10 CİLT
SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 15251 - 15750 10 CİLT

İRSALİYELİ FATURA SERİ A- 10001 - 11000 20 CİLT
SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 15851 - 16350 10 CİLT
SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 16351 - 16850 10 CİLT

SEVK İRSALİYESİ SERİ A- 2851 - 2950 2 CİLT
GALİP GÖKÇE

Köyceğiz VD: 3990325566
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METROPOLİS / TORBALI / İZMİR (2)
Değerli okurlar,  Metropolis ören yeri gezimiz, bu kez de düzenli 
merdivenleri çıkarak devam ediyor. Bu kez de ilgili bölümlere dikilen 
levhalardan özgün bilgilerle sizleri de ören yeri hakkında bilgilendirmeye 
devam edelim.

TİYATRO: Helenistik Dönemde yapılmış tiyatroların en erken örnekler-
inden biri olan  Metropolis Tiyatrosu,  tamamen ana kaya oyularak 
oluşturulmuştur. Ele geçen yazıt ve buluntulara göre tiyatroda gösteriler-
inin yanı sıra sosyal ve dini törenlerin de yapıldığı anlaşılmaktadır. 1990 
yılından beri yapılan kazılar sonucu iyi korunmuş sahne(skene), oturma 
sıraları(cavea) ve oyun alanı (orkestra) ortaya çıkmıştır. Yaklaşık 4000 
kişi kapasiteli tiyatronun oturma yerleri, dairesel bir koridor(diazoma) 
ile ikiye ayrılır. Roma Döneminde sahne ve orkestra mimarisinde bazı 
değişiklikler yapılmıştır. Helenistik sahne genişletilmiş ve orkestra 
zemini mavi/beyaz mermerle kaplanmıştır. Soylu koltukları ise orkestra 
içindeki özgün konumlarından alınarak cavea önüne taşınmıştır. 1995’ te 
keşfedilen grifonlu soylu koltuğu halen İzmir Arkeoloji Müzesinde teşhir 
edilmektedir. Grifon gücü temsil eden kartal başlı ve aslan gövdeli mi-

tolojik bir hayvandır. Tiyatroların alt bölümünü kapsayan konservasyon 
ve restorasyon projesi, 2001 yılında tamamlanmıştır. Tiyatrodan sonra 
sağ yöndeki yolda ilerleyerek STOA’ ya ulaşıyoruz.
STOA: Metropolis STOA’sı, insanları kışın yağmurdan, yazın güneşin 
sıcağından koruyup gölge sağlayan ve ovaya bakan güzel manzaralı 
bir yapıdır. STOA, M.Ö. 2. Yy ortalarında yapılmış ve M.S. 17 yılında 
Batı Anadolu’ yu sarsan sırasında yıkılmıştır. STOA, kamu yapılarının 
bulunduğu 200 ayak (67 metre) uzunluğunda ve 100 ayak(33/34 metre) 
genişliğindeki bir adanın alt terasına yapılmıştır. Uzunluğu bütün adayı 
kapsamakta, genişliği ise 9.95 metreyi, yaklaşık 30 ayağı bulmaktaydı. 
Önde DOR tarzında yivli sütunlar, ortada ise daha kalın ve düz olan 19 
adet sütun sırası, çatıyı taşıyordu. Öndeki sütunların üstlerinde yazıtların 
bulunduğu yükseltilmiş küçük panolar bırakılmıştır. Depremden sonra bir 
süre terk edilen Stoa, Roma İmparatoru Traianus Dönemi’ inden sonra 
yeniden kullanılmaya başlanmıştır. Bizans Dönemi’ nde Stoanın arka 
duvarız Bizans Kalesinin yapımında temel olarak kullanılmış, her iki 
yanına yeni kuleler inşa edilmiştir. Stoadan biraz daha yukarıya çıkarak 
antik alanın ortalarında MECLİS BİNASI levhasına geliyoruz.
MECLİS BİNASI: Antik dönemin meclis binaları olarak adlandırılan 
BOULEUTERİON’ larda kentin yönetimiyle ilgili kararlar alınırdı. M.Ö. 2. 
Yüzyılın ortalarında yapılan Metropolis Bouletedionu, 16.90x17.70 m. 
Boyutlarıyla kareye yakın bir forma sahiptir. 400 kişi kapasiteli toplantı 
salonu, ışınsal merdivenlerle iki bölüme ayrılmıştır. Dairesel formlu 

oturma sıraları, antik tiyatrolarda 
olduğu gibi tasarlanmıştır. Mimari 
bloklar yardımıyla yapının DOR 
düzenindeki cephesinin çift yü-
zlü sütunlarından ve üst yapıdan 
oluştuğu anlaşılmaktadır. Ön 
cephede dört pencere ve iki kapı ile 
açıklık sağlanırken, yan duvarların 
iç kısmında nişlerin bulunduğu 
düşünülmektedir. Kazılar sırasında 
veya Bizans surlarının içinde çok 
sayıda meclis üyelerini temsil eden 
heykeller ve sunaklar ele geçmiştir. 
13. Yüzyılda yapılan Bizans Kales-
inin güney duvarı,  meclis binasının 
tak ortasından geçirilmiştir. Hamam 
ve çevresindeki yapıların üzeri, 
günümüzde koruyucu çatıyla örtül-
erek kapatılmıştır. 
HAMAM-GYMNASİUM: Roma 
Hamamları, yıkanma işlevinin 
yanı sıra günümüzdeki cafe 
ve spor merkezleri gibi iletişim 
alanlarıydı. Tipik bir Roma 
Hamamı’nda sıcaklık(caldarnium), 
ılıklık(tepidarium) ve 
soğukluk(frigidarium) bölümleri 
bulunmaktaydı. Metropolis hamamı’ 
nda bunlara ek olarak masaj odası, (aleipterion) ve ön salonun (probalaneion) da bulunduğu yazılardan 
anlaşılmaktadır. Caldarium döşemesi altında bulunan boşluklarda sıcak havanın dolaşmasıyla (hypocaust sis-
tem) mekanın ısıtılması sağlanmaktaydı. Frigidarium ise üzeri tonozla örtülmüş küçük bir havuzdan (psicina) 
oluşuyordu.  Fricidarium’un hemen güneyinde üç oda ve önlerindeki sütunlu holden  oluşan Gymnasium 
bulunuyordu. Erken Roma Dönemi’ ne tarihlenen bir yazıtta, Hamamla birlikte yapı kompleksini oluşturan 
Gyimnasium’un Aleksandra Mirton isimli bir kadın tarafından yönetildiği belirtilmektedir. Bu yapı adasının 
güney doğu köşesinde latrina(tuvalet) yer alır. Hamamda sürdürülen kazı çalışmalarında çok sayıda heykel 
bulunmuştur. Bunlardan sağlık tanrısı ASKLEPİOS’a ait heykel İzmir Tarih Sanat Müzesi’nde sergilenmektedir. 
ATRİUMLU EV: Metropolis’ te bu güne kadar ortaya çıkarılan yapılar arasındaki ilişki, düzenli bir kent planı 
organizasyonunun varlığına işaret etmektedir. 2003 sezonunda yapılan çalışmalar sonunda ortasında avlu 
ve havuz bulunan yapılar ortaya çıkarılmıştır. Belirli bir sistem içinde yerleştirilmiş yapıların boyutları yaklaşık 
18x18 metredir. ATRİUMLU 
EV olarak adlandırılan bu 
yapılardan birinde  üzerinde 
“İYİ ŞANSLAR”  anlamına gel-
en Latince “BONA FORTUNA” 
ve Yunanca ibareler bulunan 
bir mozaik ele geçirilmiştir.  
KÜLTÜR PORTALI’ ndan:
	 METROPOLİS, M.Ö. 3. 
Yüzyılda Seleukos Krallığı 
zamanında Lyzmarchos’ 
un  adamları tarafından 
kurulmuştur. Metropolis, “ANA 
TANRIÇA KENTİ” demek-
tir. Şehre adını veren Ana 
Tanrıçaya ait heykel Uyuzdere 
mevkisinde yapılan kazılarda 
bulunmuştur. Metropolis 
Helenistik dönemde gelişmiş, 
şehir görkemli sur duvarlarıyla 
çevrelenmiş. Savaş tanrısı 
ARES adına bir tapınak 
yapılmış, stoa ve tiyatro gibi 
anıtsal kamu yapıları inşa 
edilmiştir. Helenistik dönemin 
sanatı açısından son derece 
kaliteli ve özgün heykeltıraşlık 
eserleriyle donatılmıştır. Roma 
İmparatorluk döneminde 
kent, yamaçlardan aşağıya 
doğru gelişmiştir. Tiyatrodaki 
koltukların arkasında ZEUS’ 
un yıldırım demeti ve kalkanlı 
ARES kabartması vardır. 
Merdiven kenarları her biri 
değişik desene sahip aslan 
ayaklarıyla süslenmiştir. 
Kaynak İzmir Turizm ve Kültür 
Müdürlüğü
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MUĞLA GAZETECİLER CEMİYETİ 
TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN 
SEMİNERDE İNTERNET BASINI, 
SPOR BASINI VE HABERDE FOTO 
MUHABİRLİĞİ KONULARI ANLA-
TILDI
	 Geçtiğimiz hafta 29 Nisan 2023 
Cumartesi günü Muğla’da,  Muğla 
Gazeteciler Cemiyeti tarafından 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığı, Konferans salonunda 
yapılan seminere Bodrum’dan 
Fethiye’ye kadar görev yapan 
gazeteciler katıldı. Günümüzde 
internet basını, yerel ve ulusal 
gazetelerde spor basını ve haberde 
foto muhabirliği konularında bilgiler 
verildi.
	 Eğitim seminerinin açış 
konuşmasını yapan Muğla Gazetecil-
er Cemiyeti Başkanı Süleyman 
Akbulut, yaptığı konuşmada özetle; 
bu gibi etkinliklerimizle gazeteci 
arkadaşlarımızı mesleki konularda 
bilgilendirmekle beraber aynı za-
manda Bodrum’dan Fethiye’ye kadar 
görev yapan gazetecileri bir araya da 
getiriyoruz dedi.
	 Eğitim çalışmasında ilk olarak 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 
Basın ve Halkla İlişkiler şubesinden 
Akademisyen Ayten Güngör 
günümüzde internet basınında 
gelişmeler konusunda özetle şunları 
söyledi.  ‘Yaklaşım son 30 yıldan bu 
yana insanın kaderini değiştiren inter-
net yayını toplumda etkili de oluyor. 
Ayrıca internet sayesinde insanlarımız 
sosyalleşmeye doğru da gidiyor. En 
canlı tartışma konuları internet sayes-
inde de gerçekleşiyor. Yeni okurlar 
için sosyalleşmenin de bir aracı 
oluyor. Ama haberin de doğru verilm-
esi gerektiğine inanmalıyız. Dünya 
nüfusu 8 milyar, yaklaşık 5,2 milyar 
sosyal medya kullanıcısı var. En 
fazla ziyaret edilen sayfalar Youtube, 
Googla, Twitter ve Instagram ziyaret 
ediliyor.  Türkiye’de internetten 62 
milyon sosyal medya kullanıcısı var. 
Türk basınında da en çok Sözcü 
ve Hürriyet gazetelerinin internet 
sayfaları ziyaret ediliyor. Günümüzde 
internet basınının yaygınlaşmasıyla 
geleneksel gazeteciliğin biteceğine 
dair tartışmalar yapılıyor. Ama inter-
netin, profesyonel gazetecilerin işini 
kolaylaştırdığına inananlar da var’ 
diyerek konu hakkında bilgiler verdi.
	 Daha sonra spor basını konu-
sunda söz alan deneyimli gazeteci 
Sedat Kaya’da özetle ‘arkadaşlar 
şimdi zamanımızda spor basını diye 
bir basın yok, sadece futbol basının 
var. Biz bin dokuz yüz yetmişli yıllarda 
gazeteciliğe başladığımız zaman 
gazetelerin spor sayfalarında okul 
spor faaliyetleri haberlerinin yer aldığı 
Okul Spor Yurtları Müsabakaları 
diye bir bölüm vardı. Bizleri gazete 
yöneticileri okul spor müsabakalarını 
izleyip haber yapmamız için oralara 
gönderiyorlardı. Bizler de okul spor 
faaliyetlerini izler ve haber yaparak 
gazetelerin Okul Spor Yurtları 
sayfalarında haberlerimiz yayınlanırdı. 
Ama günümüzde böyle bir basın yok. 

MUĞLA’DA GAZETECİLİK MESLEKİ 
EĞİTİM SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

KAYIP İLANI : 
Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı aşağıda belirtilen resmi 

evraklarımım kaybettim hükümsüzdür.
FATURA : SERİ A-1- 034551 - 034600 1 CİLT

GİDER PUSULASI . SERİ A-1- 2401 - 2450 1 CİLT
AYNUR KUT

Köyceğiz VD: 5990379538

TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

Spor haberciliği okul spor haberlerine 
verilen önemden geçer. Günümüzde 
basınımızda futbol dışındaki diğer 
sporlarının ve amatör sporcuların 
gazetelerin spor sayfalarında haber 
olarak yer almaları için Avrupa, Dünya 
ve Olimpiyat oyunlarında şampiyon 
veya ilk üç sırada yer almanız gereki-
yor. Türkiye şampiyonu olursanız çok 
küçük bir sütunda belki haber yapılır. 
Daha önceki yıllarda gazeteciler 
toplumu bilgilendirmek için her yolu 
mubah sayar ve haberi gazetelerinde 
yayınlanırdı. Şimdi futbol yazarlığı 
asla spor yazarlığı değildir… Ye-
rel basında da iyi gazeteciler çıkar. 
Çünkü yerel gazeteciler bu işin 
zorluklarını çekmektedirler. Önemli 
bir konuda spor basınında görev ya-
pacak gazeteciler tüm spor dallarının 
kurallarını da bilmesi gerekir. Gazete 
haberdir, haber de gazeteciliktir’ dedi.
	 Eğitim çalışması seminerinin 
üçüncü bölümünde ise Bedii Ersavaş 
da Haberde Fotoğraf konusunda 
özetle şu bilgileri verdi. ‘Haberin 
canlılığı açısından fotoğraf çok 
önemlidir. Fotoğraf habere canlılık 
getirir. Haberi okuyucuya daha iyi 
anlatır. Foto muhabirliği özellikle 
savaş bölgelerinde çok önemlidir. Ben 
Yugoslavya iç savaşının yaşandığı 
Bosna Hersek’te, Afganistan’da, 
Libya iç savaşında ve Suriye’de 
savaş sırasında bulundum ve Bosna-
Hersek’te yaralandım. Siz orada 
bir fotoğraf çekmek için kurşunun 
nereden geldiği de belli olmuyor. 
Fotoğraf çekmek için bulunduğunuz 
yerde çok dikkat etmeniz gerekiyor. 
Libya’da casus diye tutuklandım. 
O zaman Sayın Davutoğlu Dışişleri 
bakanıydı ve beni Sayın Davutoğlu 
kurtardı. Ceza evinden çıktığımda 
idamla yargılandığımı anladım. 
Savaş muhabirliğinin bu yönü de var. 
Savaşta çekeceğiz bir fotoğraf çok 
önemlidir. Haberin güzelliği açısından 

da fotoğraf makinenizin da özelliği vardır. Çekeceğiniz fotoğrafın bulunduğunuz 
yere uzak ve yakınlıklara göre objektif kullanmanız gerekiyor. Yaklaşık bin metre 
uzaklıktan net fotoğraf çeken fotoğraf makinesi objektifi vardır’ diyerek yanında 
getirdiği fotoğraf makinesinin objektiflerini gösterdi.
	 Gazetecilik Eğitim çalışması semineri çok yararlı oldu. Seminerin sonunda 
Muğla Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Süleyman Akbulut konuşmacılara birer 
plaket verdi.   (EROL DOLU)

Ortaca Kaymakamlığı ve Belediye 
Başkanlığınca ortaklaşa yürütülen “Yaşlı ve 
Engelliler İçin YALNIZ DEĞİLSİNİZ Yemek 
Projesi” Ortaca Belediyesi öz sermayeleri ile 
bünyesine kazandırdığı 2023 model Fiat Dob-
lo Maxi Plus aracımız ile yemek dağıtımlarına 
devam etmektedir. Ortaca Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri yem-
ekleri her gün sıcak sıcak ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza ulaştırmaktadır. Başkan 
Alim Uzundemir #SevdamızOrtaca Yalnız 
değilsiniz demektedir..   **Esra Tüfekçi

“Yaşlı ve Engelliler İçin YALNIZ 
DEĞİLSİNİZ Yemek Projesi”

ORTACA’DA

Vatan Partisi Milletvekili Adayları 
Üniversite Gençliği ile Buluştu 
Vatan Partisi Milletvekili 
Adayları Av. Emre Aykın 
ve İlyas Yılmaz, Kötekli 
Mahallesi’nde üniversite 
öğrencisi gençlerle bir 
araya geldi.  
Buluşmada Vatan Par-
tisi Milletvekili Adayı ve 
Öncü Gençlik Muğla İl 
Başkanı İlyas Yılmaz; “Ben 
de Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi öğrencisiyim. 
Üniversite gençliği olarak 
bir çok derdimiz var fakat şu an mecliste olan hiç bir parti, gençliğin 
derdine derman olamıyor. Gençlik örgütlendiği zaman kendi sorunlarını 
çözecek güce ulaşıyor. Bunun olumlu örneklerini geçtiğimiz yıllarda 
gördük; barınma sorunu vardı, belediye ve valilik yeni yapılmış yurdu 
faaliyete geçiremiyordu, üniversite öğrencileri olarak tepkimizi dile 
getirdik, yurt açıldı. Yine aynı şekilde geçtiğimiz dönem yurtlarda su 
sıkıntısı oldu, gençlik tepki gösterdi ve sorun 12 saat içerisinde çözüldü. 
Türk gençliği Türkiye’nin ateşleyici gücüdür ve bu gücün mecliste olması 
gerekiyor. Vatan Partisi listelerinden seçime giren 203 genç milletvekili 
adayı olarak, Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığımız görevlerle yola çıktık, 

halkımızdan yetki bekliyoruz. Bizi en iyi biz temsil ederiz.” 
Vatan Partisi 1. Sıra Milletvekili Adayı Av. Emre Aykın ise 
konuşmasında “Meclise Ankara’da dayısı olanlar, amcası 
olanlar değil siz gençler gireceksiniz. Vatan Partisi’ni gençlik 
kurdu, gençlik yönetiyor. Bu ülkeyi de gençlik kurdu, gençlik 
yönetecek. Vatan Partisi gelirse hiçbir öğrenci barınma ve 
hijyen sorunu yaşamaz, ev sahipleri öğrencilere haksız kira 
zamları yapamaz. Türk gençliği işsiz kalmaz çünkü Vatan 
Partisi’nin olduğu yerde liyakat olur, üretim olur, bereket olur, 
bolluk olur. Bu yüzden sizi Vatan Partisi’ne oy vermeye ve 
Vatan Partisi’nde örgütlenmeye davet ediyorum. Coşkunuzla, 
fikirlerinizle gelin! Vatan Partisi’ni de siz yönetin, Türkiye’yi de 
siz yönetin.” sözlerine yer verdi.  **Esra Tüfekçi
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TÜM EMEKLİLERİN SENDİKASININ 
SEÇİMLERE YÖNELİK TUTUM BELGESİ

Ülkemizde 16 milyona yakın emekli vardır.
Ortalama emekli aylığı 8000 TL civarındadır. Sendikal haklarını kullanmasına engel çıkarılan, sağlık 
hizmetlerinden yeterince yararlanamayan, yok sayılan, ölüm sınırında yaşayan emekliler 14Mayıs 2023’de 
yapılacak seçimlerde
geleceklerine sahip çıkma kararlığındadırlar. 
Emekliler ne istiyor:
Emekliler, Demokratik, Eşitlikçi, Laik, Özgür, Barış ve Kardeşlik İçinde Bir Ülke İstiyor…
Biz emekliler,
Geleceğimizin tek kişinin dudakları arasında olduğu bir rejimi istemiyoruz. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi adı altında sürdürülen tek adam rejimi,
hukuksuzluğun, antidemokratik uygulamaların, laiklik karşıtı uygulamaların adı olmuş durumdadır.
İstanbul sözleşmesi gibi kazanımlar geri alınarak, kadın cinayetlerine göz yumulmaktadır.
Barış ve huzurun yerine güvenlik, gerginlik ve savaş politikalarının yeğlenmiştir.
Barışık olarak yaşamamız gereken doğa, bütün ekolojik dengeler yok sayılarak adeta kırıma uğratılmakta, 
ülkemiz yaşanamaz hale gelmeye hızla sürüklenmektedir.

Uygulanan holdingci ve sermaye yanlısı politikalar, bizleri yoksullaştırmaktan başka bir sonuç 
doğurmamıştır.
Gelir dağılımının git gide bozulmuş, enflasyon 3 haneli rakamlara ulaşmış, başta emekliler olmak üzere 
emekçiler, küçük esnaf, çiftçiler açlık sınırının bile altında gelire mahkum edilmişlerdir.
Bütün kamu kaynakları üretenlerin değil, holdinglerin, sermaye şirketlerinin emrine verilmiştir.
Bu nedenlerle:

**Emekliler 14 Mayıs 2023’de tek adam rejiminin sonlanması için oy verecek, Cumhuriyetin 2. Yüz yılı için 
tercihlerini tek adam rejiminden yana değil,
demokratik, eşitlikçi, laik, özgür, barış ve kardeşlik içinde bir ülkeden yana yapacaktır.

Emekliler Sendikal Haklarının tanınmasını İstiyor...
Biz emekliler,
Kendi geleceğimizi, her hangi bir kişinin, bakanlığın yada kurulun eline bırakmak istemiyoruz. Kendi 
geleceğimizi kendimiz belirlemek istiyoruz. Yıllardır bu amaçla sürdürdüğümüz ve kullanırken engellerle 
karşılaştığımız sendikal haklarımızın tanınması ve anayasal güvenceye kavuşturulmasını istiyoruz.

**Emekliler, tercihlerini sendikal hakları için, kendi geleceklerini kendilerinin belirleyeceği bir statü için 
kullanacaklardır.

**Emekliler 14 Mayıs 2023’de kendilerini açlık sınırının bile altına mahkum edenleri, yok sayanları değil, 
insanca bir yaşamı tercih edeceklerdir.
Emekliler Sağlık Hizmetlerinde Alınan Katkı Payının Kaldırılmasını İstiyor!..
Çalışırken ödediğimiz sağlık primi sadece çalışırken aldığımız sağlık hizmetleri değil, emekli yaşamımız 
sırasında alacağımız sağlık hizmetleri için de ödedik. Ancak sağlık sisteminin özelleştirilmesi, kamusal hak 
olmaktan çıkarılması, gibi uygulamalar, katkı payı adı altında aldığımız sağlık hizmetlerini bizler için paralı 
hale getirilmiştir. Zaten yetersiz olan aylıklarımızın bir kısmını sağlık hizmeti alırken aktarmak durumunda 
kalıyoruz.
Oysa parasız ve kaliteli bir sağlık hizmeti kamusal ve insani bir haktır.

**Emekliler 14 Mayıs 2023’de tercihlerini sağlıkta özelleştirmeye karşı, sağlık hizmetlerinde katkı paylarının 
kaldırılmasından yana kullanacaklardır.

**Emekliler 14 Mayıs 2023’de tercihlerini asgari ücret tutarında yılda 4 sefer ikramiye verilmesinden yana 
kullanacaklarıdır.

**Emekliler 14 Mayıs 2023’de tercihlerini aylık bağlama oranlarındaki bu eşitsizliği giderme yönünde 
kullanacaklardır.

Biz emekliler,
Ülkemizin demokratik eşitlikçi, özgür, laik bir ülke olmasında kararlıyız. Barış ve kardeşlik içinde bir arada 
yaşamaya kararlıyız.
İnsanca bir yaşam ve kendi geleceğimizi kendimiz belirlemek istiyoruz.
14 Mayıs 2023 seçimlerinde tercihlerimizi bu ilke ve hedeflerimizi gözeterek,
yukarıda saydığımız taleplerimizi karşılayacak Cumhurbaşkanı adaylarından ve siyasi yapılardan yana 
kullanacağımızı kamuoyuna saygı ile duyururuz.

TÜM EMEKLİLERİN SENDİKASI MERKEZ YÜRÜTME KURULU

KAYIP İLANI : 
Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı aşağıda belirtilen resmi 

evraklarımım kaybettim hükümsüzdür.
GİDER PUSULASI Seri A- 005608 Nolu sayfası kaybolmuştur 

hükümsüzdür.
ÖZKAYALAR Sarrafiye Kuyumculuk Tekstil Gıda San. ve Tic. Ltd. 

Şti. Ulucami Mah. Atatürk Bulvarı No: 31 Köyceğiz
Köyceğiz VD: 699 003 7974

KAYIP İLANI : 
Kullanmakta olduğum adıma kayıtlı aşağıda belirtilen resmi 

evraklarımım kaybettim hükümsüzdür.
ADİSYON : SERİ A- 13001 - 13050 1 CİLT
ADİSYON : SERİ A- 13101 - 13500 8 CİLT

MUHAMMET ALİ DURAN VE OSMAN EMİR BENLİ ORT.
Köyceğiz VD: 6231618731

14 Mayıs’ta yapılacak olan 13. Cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem 
genel milletvekili seçimlerine kısa bir süre kalması nedeniyle seçim 
heyanı tüm yurdumuzu sardı.
YEŞİL SOL PARTİ Köyceğiz İlçe Başkanlığı Atatürk meydanında 
stant açarak seçimlerin önemi hakkında vatandaşları bilgilendirdiler. 
BURADAYIZ BİRLİKTE DEĞİŞTİRECEĞİZ..
Vicdanın sesi ol, Çözümün sesi ol, Özgürlüğün sesi ol, Emeğin sesi 
ol, değişimin sesi ol, Bizlerle ol...
YURTTAŞ EKOKIRIM YASASI YAPIYOR
yaşam hakkını savunmak, Doğa katlinin önüne geçmek ve dur-
durmak için, Ekokırımın suç olarak iç hukukumuzda yer aldığı bir 
yasaya ihtiyacımız var, halk kendi yasasını hazırlayarak milyonlarca 
imza ile meclise götürüyor. İmza veriniz dediler.

YEŞİL SOL PARTİ 
STANT AÇTI..

Büyükşehir, Ortaca’da 
Yol Bakım Çalışmaları 
Sürdürüyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
kurulduğu 2014 yılından bu güne 
Ortaca ilçesinde 118 km yol 
çalışması gerçekleştirirken, ekipler 
ilçenin Cumhuriyet, Yeşilyurt, 
Dalaklı ve Mergenli Mahaller-
inde zemin iyileştirme onarma 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Büyükşehir Belediyesi yetki, görev ve 
sorumluluk alanı içerisinde ki mahal-
lelerde yol çalışmalarına devam ediyor. 
Vatandaşların modern ve güvenli 
yollarda seyahat etmeleri için belediye 
ekipleri asfalt, parke, sinyalizasyon, yol 
çizgi ve levhalama çalışmaları yapıyor. 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
Ortaca ilçesinde Cumhuriyet, Yeşilyurt, 
Dalaklı, Mergenli ve merkez ma-
hallelerinde yol onarım, bakım ve 
iyileştirme çalışmalarını sürdürüyor. 
118 Km Yol Çalışması Yapıldı

Çalışmalar kapsamında Büyükşehir 
Belediyesi Ortaca ilçesinde yetki 
ve sorumluluk alanında bulunan 83 
kilometrelik yol ağında 1. ve 2. Kat 
sathi kaplama ve parke olmak üzere 
toplam 118 kilometre yol çalışması 
yaptı. Büyükşehir ekipleri bunun yanı 
sıra güvenli yollar için oto korkuluk, yol 
çizgi gibi farklı çalışmalarına devam 
ediyor.
Ortaca’da 976 Metre Oto Korkuluk 
yapıldı
Büyükşehir Belediyesi Ortaca ve 
mahallelerinde 27,15 km 1.Kat sathi 
kaplama, 58,90 km 2. Kat sathi 
kaplama, 29,60 km BSK kaplama, 
3,30 km parke kaplama olmak üzere 
toplam 118,95 km yol çalışması yaptı. 
Büyükşehir Belediyesi Ortaca’da, 
vatandaşların ve ilçeye tatil için gelen 
turistlerin, güvenli seyahat etmelerini 
sağlamak adına, yol kenarlarında oto 
korkuluk çalışmaları gerçekleştirildi. 
Ortaca’da bu güne kadar 976 metre 
oto korkuluk imalat
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AK Parti Muğla Milletvekili Adayı 
Yakup Otgöz, seçim çalışmaları 
kapsamında Muğla’nın Köyceğiz 
İlçesini ziyaret etti. Köyceğizli 
esnaflar ve vatandaşlarla bir 
araya gelen Yakup Otgöz, 
tarihsel bir öneme sahip 14 
Mayıs seçimlerinde Muğla’nın 
tarih yazmaya hazır olduğunu 
söyledi. 
AK Parti Muğla Milletvekili Adayı 
Yakup Otgöz, seçim çalışmaları 

kapsamında ziyaret ettiği Köyceğiz 
İlçesini mahalle mahalle, karış 
karış gezerek vatandaşlarla 
buluştu. İlk olarak AK Parti 
Köyceğiz İlçe Başkanlığını ziyaret 
eden Muğla Milletvekili Adayı 
Yakup Otgöz, burada AK Parti 
Köyceğiz İlçe Başkanı Mehmet 
İlhan ve partililerle bir araya geldi. 
Seçim çalışmalarını istişare eden 
Yakup Otgöz, Muğla’da gittiği 
her yerde AK milletin AK Parti’ye 

olan güvenin ve inancın sonsuz 
olduğunu dile getirdi.
AK Parti Köyceğiz İlçe 
Başkanlığının ardından mahalle 
mahalle ziyaretlerine başlayan 
Milletvekili Adayı Yakup Otgöz’e, 
İlçe Başkanı Mehmet İlhan ve 
İlçe Teşkilatı eşlik etti. Esnaf 
ziyaretlerinde bulunan Yakup 
Otgöz, dünyanın en güzel 
ballarının üretildiği ilçelerinden 
biri olan Köyceğiz’de İşletmeci 

Ramazan Özçakır ile bir araya 
geldi. Türkiye’nin ve Muğla’nın bal 
üretimi görüş alışverişinde bulunan 
Yakup Otgöz, daha sonra tedarik 
bandını gezerek, yetkililerden bilgi 
aldı. 
AK Parti Muğla Milletvekili 
Adayı Yakup Otgöz daha sonra 
Köyceğiz’in Toparlar, Pınar, 
Çayhisar, Beyobası Mahallelerini 
ziyaret etti. Vatandaşlarla buluşup 
talep ve istekleri dinleyen Muğla 

milletvekili Yakup Otgöz; “Görüyo-
rum ki; Köyceğiz Türkiye Yüzyılına 
hazır. 14 Mayıs’ta, Allah’ın izni 
ve milletimizin desteğiyle bu kutlu 
yolculuğumuzu sürdüreceğiz. Tari-
hi öneme sahip 14 Mayıs seçimler-
ini kazanmamızla birlikte Türkiye 
Yüzyılı’nı başlatacağız inşallah. El 
ele, gönül gönüle birlik ve beraber-
lik içerisinde Doğru Adımlarla Yola 
Devam.” diye konuştu. 
**Adnan Tüfekçi

AK PARTİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ ADAYI OTGÖZ, SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Köyceğiz sahilinde karaya 
çekilen Belediye ye ait “Köyceğiz 
Aslanı” adlı tekneden hırsızlık 
yapmaya teşebbüs edenler polis 
tarafından aranıyor.
Uzun yıllardan beri karaya 
çekilen tekneden bazı kişilerin 
demir ve motor aksamını sökme 
teşebbüsünde bulunarak zarar 
verdikleri görüldü. Vatandaşların 
ihbarı ile Polis ve Olay yeri 
İnceleme ekipleri gelerek 
teknede incelemelerde bulun-
dular.

    Gülümser Tekson’un kişisel 
Resim sergisi Sığla Park AVM’de 
açıldı. 
    Köyceğiz’de yaşayan Yağlı 
Boya resim sanatı ile ilgilenen 
Gülümser Tekson “Renkli Hayaller” 
konulu kişisel sergisini geçtiğimiz 
gün açtı. Köyceğizliler tarafından 
büyük beğeni toplayan sergide 
özellikle Kadın ve Doğa temasına 
yer verildiği görüldü. Sergiyi gezen 
halkımız; Gülümser Tekson’u tebrik 
ettiler. Tekson; serginin 01-10 Mayıs 
2023 tarihine kadar açık kalacağını 
belirterek, açılışa Köyceğiz Bel-
ediye Başkanı Kamil Ceylan’ın 
ilçe dışında olduğu için çiçek 
göndermesinden mutlu olduğunu 
bildirdi. İlçemiz adına açılan böyle 
güzel ve başarılı sanat etkinliğini 
Köyceğizlilerin mutlaka ziyaret et-
meleri bekleniyor.  *Adnan Tüfekçi

GÜLÜMSER TEKSON’UN  
SERGİSİNE YOĞUN İLGİ

ESKİ KÖYCEĞİZ 
ASLANI’NA HIRSIZLAR 

DADANDI

AK PARTİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ ADAY IYAKUP OTGÖZ VE PARTİLİLER 
GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİLER.
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Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 2008 yılında maketi 
yapılarak yerleştirilen İsmet Tayyaresi, bulunduğu yerden 50 me-
tre ileri taşınırken bu bölgede Cumhuriyetin 100. Yılı temasını anıt 
ve meydan çalışması yapılacak.
Muğla Büyükşehir Belediyesi 2008 yılında Kurtuluş Savaşının 
simgelerinden biri olan İsmet Tayyaresinin birebir ölçülerinden maketini 
yaparak Uğur Mumcu Bulvarı üzerine yerleştirmişti. MUSKİ Genel 
Müdürlüğü önünde bulunan tayyare yaklaşık 50 metre ileride yeni 
yerine taşındı.   
Tayyarenin taşınması ile birlikte bu bölgede oluşan alanda Cumhuri-
yetin 100’üncü yılı temasıyla bir anıt ve meydan çalışması yapılacak. 
Bölgede terasman çalışmaları, oturma yerleri ve ağaçlandırma 
çalışmaları yapılarak vatandaşların hizmetine sunulacak.

İsmet 
Tayyaresi 
Yeni 
Yerine 
Taşındı

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr’de Basın :  1824042

KÖYCEĞİZ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ KARAÇAM ORMAN İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 420 KOD NOLU YENİ YOL VE OTMANLAR ORMAN İŞLETME 

ŞEFLİĞİ 451 KOD NOLU YOLDA BÜYÜK ONARIM YAPIM İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Karaçam Orman İşletme Şefliği 420 kod nolu Yeni 
Yol ve Otmanlar Orman İşletme Şefliği 451 kod nolu Yolda Büyük Onarım Yapım İşi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
					     İKN				    :	 2023/453372
1-İdarenin
a) Adı									         :	 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ 		
											           DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
											           ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi								        :	 ULUCAMI MAH. ATATÜRK CAD. NO:61 
											           48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası			   :	 2522624671 - 2522622633
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	
										          :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı									         :	 Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Karaçam 		
											           Orman İşletme Şefliği 420 kod nolu Yeni Yol 
											           ve Otmanlar Orman İşletme Şefliği 451 kod 		
											           nolu Yolda Büyük Onarım Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı			   :	 4 525m Yeni Yol ve 10 469m Büyük Onarım
											           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 				  
											           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 		
											           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	 Karaçam Orman İşletme Şefliği 420 kod nolu 		
											           yol ve Otmanlar Orman İşletme Şefliği 451 
											           kod nolu yol
ç) Süresi/teslim tarihi					    :	 Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) 
											           takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi					     :	 Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 
											           5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe 				  
											           başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	 16.05.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	 İşletme Müdür 
Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer alan A/V.
grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Odaya Kayıtlı Ruhsatlı Orman Mühendisleridir. Orman Mühendisleri İş Deneyim Belgesi 
yerine mezuniyet belgelerini sunmak suretiyle ihaleye girebilirler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.
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Muğla Valiliği himayesinde 2021 
yılında başlatılan “Muğla’da 
Tarımsal Sulamanın İklim 
Değişimine Uyumu” projesi 
kapsamında pilot ilçe olarak 
seçilen Köyceğiz ilçesinin 
proje uygulama sahasında proje 
paydaşları bir araya geldi.
Köyceğiz Kargıcak çayı su topla-
ma havuzu kenarında gerçekleşen 
saha ziyaretine Muğla Valisi 
Orhan Tavlı, Köyceğiz Kaymakamı 
Mustafa Maslak, Köyceğiz 
Belediye Başkanı Kamil Ceylan, 

Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürü 
Selçuk Özdemir, Köyceğiz İlçe 
Jandarma Komutanı Selçuk Öz-
demir, İl Tarım ve Orman Müdürü 

Barış Saylak, Köyceğiz İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Eşref Arslan, 
DSİ 213. Şube Müdürlüğü Fethiye 
Başmühendisi Selim Gökçen, 
Toparlar Sulama Kooperatifi 
Başkanı Necati Kaya, Yeşilköy Su-
lama Kooperatifi Başkanı Mehmet 
Şaşmaz, Muğla Valiliği Proje Ofisi 
Personelleri Dr. Ahmet Esen ve 
Ebru Tunç ile ilgili personel katıldı.
Son yıllardaki iklim değişikliğinin 
hissedilir etkileri, öncelikle tarımda 
yoğun olarak kullanılan su rezerv-
lerinin azalmasında görülmüştür. 
Su kaynaklarındaki azalma, 

suyun kullanımında birçok sorunu 
da beraberinde getirmektedir. 
Yaşanan kuraklıkla birlikte suyun 
azalması; üreticiler arasında, 

sulama sırası, süresi ile ilgili olarak 
sorunların ortaya çıkmasına sebep 
olmuştur. Konunun iklim değişikliği 
ile olan yakından ilgisi sebebiyle, 
gelecekte daha büyük sorunlara 
sebebiyet vermemek amacıyla, 
tarımın iklim değişime uyumunun 
sağlanabilmesi amacıyla, ilimizde 
bütüncül bir yaklaşımla önlemler 
alınmaya başlanmıştır. Bu kap-
samda Valiliğimiz himayesinde,  İlk 
etapta, Köyceğiz’in pilot ilçe olarak 
belirlendiği “Muğla’da Tarımsal 
Sulamanın İklim Değişimine 
Uyumu” projesi hayata geçirilerek, 
bahsi geçen sorunlara çözümler 
geliştirilebilmesi amaçlanmıştır.

Vali Orhan Tavlı, 55 yıldır Köyceğiz 
ilçesinde Köyceğiz Merkez, 
Toparlar ve Yeşilköy sulama 
kooperatifleri arasında sulama 
süresi, sulama sırası, sulamada 
kullanılacak su miktarı gibi konu-
larda görüş ayrılıklarının giderilm-
esi için Muğla Valiliği koordine-
sinde, Köyceğiz Kaymakamlığı, 
Köyceğiz Belediyesi, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, DSİ 213. Şube 
Müdürlüğü, Muğla Valiliği Proje 
Yönetim Ofisi uzmanlarından 

oluşan teknik ekip kurulduğunu, 
hazırlanan teknik rapor netices-
inde Komisyon oluşturulduğunu 
ve bu Komisyon’un Kargıcak 
Tevzi havuzundaki her üç koo-
peratife giden suyun adilane 
dağıtımını tesis ettiğini belirtti. 
Ayrıca Köyceğiz Kaymakamlığı 
bünyesinde havuzdaki suyun su-
lama dönemlerinde denetlenmesi 
için de bir ekip kurulduğunu ve 
suyun debisinin düzenli aralıklarla 
kontrolünün sağlanarak adilane 
su paylaşımının düzenli takip 
edileceği bilgisini verdi.  
        İlimiz ekonomisine 415 
milyon TL katkısı bulunan ve 2021 

yılında coğrafi işaret alarak tescil-
lenen “Köyceğiz Portakalı” 41.500 
dekar alanda 166 bin ton üretimi 
yapılmakta olup Türkiye üreti-
minin %13’ünü karşılamaktadır. 
Köyceğiz ilçesinde Sulama 
Kooperatifi bulunan mahalleler-
imiz Yeşilköy, Toparlar ve Merkez 
Sulama kooperatifi arasında her 
geçen gün azalan su kaynaklarının 
3 kooperatif arasında paylaşımı 
konusunda Köyceğiz ilçesinde 
pilot uygulama olarak başlatılan 

‘’Tarımsal Sulamanın İklim 
Değişimine Uyumu’’ projesi 
kapsamında Köyceğiz Merkez, 
Toparlar ve Yeşilköy Sulama 
Kooperatifleri arasındaki sulama 
süresi ve sırası ile ilgili yaşanılan 
sorunların çözülmesine ilişkin 
olarak;
•	 Sulanabilir tarımsal alanın 
tespit edilmesi
•	 Ürün deseninin ortaya 
çıkarılması
•	 Derin kuyularda dâhil olmak 
üzere su debisinin tespit edilmesi
•	 Paylaşım havuzundaki suyun 
adil dağıtımının sağlanması 
çalışmaları, Valilik AB ve Dış 

ilişkiler Bürosu ve Muğla İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü koordine-
sinde; Köyceğiz İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından, 
Köyceğiz Belediyesi ve DSİ 213. 
Şube Müdürlüğü paydaş desteği 
ile tamamlanmıştır.
Ziyaret esnasında saha hakkında 
bilgi alan Vali Orhan Tavlı, proje 
koordinasyon ekibine ve proje 
paydaşlarına katkılarından dolayı 
teşekkür etti.
**Adnan Tüfekçi

Vali Orhan Tavlı, “Muğla’da Tarımsal Sulamanın İklim 
Değişimine Uyumu” Projesi Çalışmalarını Yerinde İnceledi

Belarus’ta Olimpiyat Gençlik Festivali Atış Yarışmasında BİRİNCİ olan BODRUM’LU ELİM KOCAGÖZ;

‘BU SPOR MUĞLA BÖLGESİNDE FAALİYETE GEÇMELİDİR’ Dedi

Elim Kocagöz, Muğla’nın Turizm’de 
Dünya’ya açılan pencerelerinden birisi 
olan Bodrum’lu. Kendisi 21 yaşından 
ve yaklaşık 16 yaşından sonra 
Tabanca Atışı sporuyla ilgileniyor. Elim 
Karagöz Belarus’ta ( Beyaz Rusya ) 
Tıp Fakültesinde okuyor. Lise’yi de 
orada okumuş. Belarus’ta bu spora bir 
arkadaşının teşvikiyle başlamış. Bu 

zaman kadar yaklaşık 40 dolayında 
madalyası var. Yaz sezonları ailesinin 
yanına Bodrum’a geliyor. Okul dönem-
leri tekrar Belarus’a gidiyor. En son 
Belarus’ta Olimpiyat Gençlik Günler-
inde yapılan Atıcılık müsabakalarında 
Birinciliklerine yeni bir başarı eklemiş. 
 Fethiye-Ölüdeniz’de Babadağ’dan 
Ölüdeniz’e Paraşüt ile uçmak 

için gelmişti. Hava’dan 
Ölüdeniz’in manzarasının 
çok güzel göründüğünü 
belirtiyor. Kendisiyle 
spor yaşamı hakkında 
konuştuk. ‘Muğla’nın güzel 
ilçesi Bodrum’luyum. Halen 
Belarus’ta Tıp Fakültesinde 
okuyorum. Okulların tatil 
olduğu zamanları Bodrum’da 
ailemin yanına geliyorum. 
Atıcılık sporuna Belarus’ta 
başladım ve Belarus’ta 
CDÜŞOR spor kulübünün 
sporcuyum. Bu zamana 
kadar Belarus’ta katıldığım 
Atıcılık müsabakalarında 
Birinci, İkinci ve Üçüncülükler 
elde ettim. En son Belarus’ta 
Olimpiyat Gençlik Günlerinde 

yapılan Atıcılık müsabakalarında 
yine birinci oldum. Atıcılık sporunun 
başta Bodrum olmak üzere ilçeleriyle 
beraber tüm Muğla Bölgesinde de 
yapılması gerektiğine inanıyorum. 
Atış spor tesisleri yapılmalıdır. Bunun 
için fazla bir masrafa da gerek yoktur’ 
dedi. Elim Kocagöz’e, bu sporun yap-
mak için orada sporculara nasıl ortam 

hazırlandığını sorduk. ‘Belarus’ta bu 
spor ortamı çok iyi. Müsabakalarda 
ilk üç dereceye girdiğin zaman 
madalya’dan ayrı az da olsa 
maddi olarak da destekleniyorsun. 
Maddi olarak desteklenmen moral 
veriyor’ diye söyledi.
Muğla Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün dikkatine bu 
bilgileri iletiriz. Muğla’da da Atılcık 
sporunun gelişmesine Bodrumlu 
Elim Kocagöz, örnek alınarak 
bu sporun Muğla bölgesinde 
de yapılması Muğla’da bu spor 
dalının da faaliyet göstermesi 
demektir.
Bodrumspor da Elim Kocagöz’ü 
bünyesine alarak destek ola-
bilir. Çünkü Bodrum’dan Atıcılık 
dalında başarılı bir sporcu çıkmış. 
Bu hem Bodrumspor, hem de 
Muğla bölgesi açısından spor 
adına bir tanıtım demektir.
2024 Paris Olimpiyat 
oyunları için Elim Kocagöz, 
değerlendirilmelidir. En azından 
2024 Paris Olimpiyatlarının 
seçmeleri için şimdiden hazırlık 
yapmak gerekiyor. 

( EROL DOLU)
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